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Spotkanie wigilijne Seniorów.

Święta Bożego Narodzenia to czas szczególny – miłości, radości, wspólnego przebywania z bliskimi i cieszenia się ich
obecnością. Aby móc radować się ze wspólnego świętowania Seniorzy, uczestnicy zajęć w ośrodkach wsparcia
dziennego Senior + w Dębicy, w dniu 21 grudnia, wzięli udział w spotkaniu wigilijnym. Podczas spotkania mieli
możliwość wspólnej modlitwy, rozmowy, złożenia życzeń świątecznych i noworocznych, ale przede wszystkim
zorganizowane spotkanie było okazją do bycia ze sobą, wspólnego przeżywania świąt i kolędowania.

W tegorocznym spotkaniu wigilijnym seniorów udział wziął Pan Mariusz Szewczyk- burmistrz naszego miasta, Pan
Józef Sieradzki- przewodniczący Rady Miejskiej, Pan Adam Rogowski- przewodniczący Komisji Rodziny i Polityki
Społecznej, a także Pani Marzena Socha- Dyrektor MOPS w Dębicy i pełniąca obowiązki gospodarza pani Julita Skiba-
kierownik ośrodków wsparcia dziennego wraz z pracownikami.

W spotkaniu uczestniczył również Proboszcz Parafii Krzyża Świętego i Matki Bożej Bolesnej- Ksiądz Prałat Andrzej
Surowiec, który poprowadził wspólną modlitwę i poświęcił opłatki.

Wszystkim zebranym rozbłysło Światło Betlejemskie, które przynieśli harcerze z dębickiego hufca ZHP. Przekazaniem
światła niosącego w swoim przesłaniu miłość i dobroć, życząc sobie wzajemnie spokoju, zdrowia i pomyślności,
rozpoczęliśmy wspólne biesiadowanie.

Na wigilijnym stole serwowane były tradycyjne potrawy wigilijne: barszcz biały z grzybami, ryba z ziemniakami,
kapusta oraz pierogi. Nie zabrakło także kompotu z suszonych owoców i ciasta.

Wszystkich przybyłych gości, w świąteczny i bożonarodzeniowy nastrój, wprowadził występ panów Stanisława Strzałki
i Janusza Sozańskiego, którzy grając i śpiewając  piękne, staropolskie kolędy zachęcili zebranych do wspólnego
kolędowania i przeżywania świątecznej radości.

Wszystkim Seniorom, raz jeszcze, życzymy dobrych Świąt Bożego Narodzenia.

Wspominając dzisiejsze spotkanie, pamiętajcie, że nie jesteście sami, a w ośrodkach wsparcia dziennego Senior+
jesteśmy jedną rodziną, na którą zawsze można liczyć.


